 Peningkatan modal disetor Perseroan melalui PMHMETD III dengan asumsi dilakukan pada
tanggal 30 Juni 2025 dengan jumlah hasil PMHMETD III sekitar Rp16.733.000.940.000;

 Transaksi material dan transaksi afiliasi oleh Perseroan atas pengambilalihan saham BKS yang
dimiliki oleh AS dan TMJ dengan nilai transaksi sekitar Rp16.125.000.000.000;

 Biaya emisi saham atas PMHMETD III kepada masyarakat dengan asumsi dilakukan pada tanggal
30 Juni 2025 sebesar sekitar Rp8.000.940.000.

Berikut adalah ringkasan laporan keuangan proforma konsolidasian interim Perseroan yang terdiri dari
proforma laporan posisi keuangan konsolidasian interim per tanggal 30 Juni 2025 serta proforma
laporan laba rugi dan penghasilan komprehensif lain konsolidasian interim untuk tahun yang berakhir
pada tanggal 30 Juni 2025 yang berasal dari proforma informasi keuangan konsolidasian interim per

   19

tanggal 30 Juni 2025 dan periode enam bulan yang berakhir pada tanggal 30 Juni 2025 yang telah
direviu oleh KAP Johan Malonda Mustika & Rekan, auditor independen berdasarkan laporannya
tanggal 18 Agustus 2025:

(dalam ribuan Rupiah)

Laporan Posisi Keuangan
Konsolidasian

Informasi
Keuangan
Sebelum

Penyesuaian

Penyesuaian Hasil Proforma

Aset Lancar 30.245.270.640 600.000.000 30.845.270.640
Aset Tidak Lancar 18.516.714.394 - 18.516.714.394
Total Aset   48.761.985.034 600.000.000 49.361.985.034
Liabilitas Jangka Pendek 16.010.646.199 - 16.010.646.199
Liabilitas Jangka Panjang 3.316.495.051 - 3.316.495.051
Total Liabilitas 19.327.141.250 - 19.327.141.250
Total Ekuitas 29.434.843.784 600.000.000 30.034.843.784
Total Liabilitas dan ekuitas 48.761.985.034 600.000.000 49.361.985.034

(dalam ribuan Rupiah)

Keterangan

Informasi
Keuangan
Sebelum

Penyesuaian

Penyesuaian Hasil Proforma

Operasi Yang Dilanjutkan
Pendapatan neto 1.645.441.047 - 1.645.441.047
Laba bruto 965.368.849 - 965.368.849
Laba/(rugi) sebelum pajak pajak
penghasilan

649.035.744 - 649.035.744

Laba/(rugi) setelah efek
penyesuaian rugi dari merging
entities

648.998.890 - 648.998.890

Laba periode berjalan dari operasi
yang dilanjutkan

648.998.890 - 648.998.890

Operasi Yang Dihentikan
Laba periode berjalan dari operasi
yang dihentikan

- - -

Laba periode berjalan 648.998.890 - 648.998.890
Laba komprehensif periode
berjalan

648.998.890 - 648.998.890

Laba komprehensif yang
diatribusikan kepada

   Pemilik entitas induk 285.861.969 - 285.861.969
   Kepentingan non pengendali 363.136.921 - 363.136.921
Laba per saham - dasar dan
dilusian (Rupiah penuh)

16,93 - 16,93

RINGKASAN LAPORAN PENILAI SAHAM

KJPP KR sebagai KJPP resmi berdasarkan Keputusan Menteri Keuangan No. 2.19.0162 tanggal
15 Juli 2019 dan terdaftar sebagai kantor jasa profesi penunjang pasar modal di OJK dengan Surat
Tanda Terdaftar Profesi Penunjang Pasar Modal dari OJK No. STTD.PB-02/PJ-1/PM.223/2023 (penilai
bisnis), telah ditunjuk oleh manajemen Perseroan untuk menentukan nilai pasar 44,10% saham BKS
sesuai dengan surat penugasan No. KR/250702-002 tanggal 2 Juli 2025 yang telah disetujui oleh
manajemen Perseroan.

Berikut adalah ringkasan laporan penilaian 44,10% saham BKS sebagaimana tertuang dalam laporan